笔试、面试和总成绩公布表

根据简章规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考 重庆市无线电监测站 的 6 名面试人员的各项成绩公布如下：
	招录职位
	考生姓名
	所学
专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	专业知识成绩
	笔试成绩
	合计
	专业知识成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	无线电频谱监测
	刘播阳
	电磁场与无线技术
	
	133.5
	40.05
	
	80.4
	32.16
	72.21
	1

	无线电频谱监测
	邓杰
	电子信息工程（通信技术）
	
	128.5
	38.55
	
	81
	32.40
	70.95
	2

	无线电频谱监测
	李帆
	电子信
息工程
	
	128
	38.40
	
	67.2
	26.88
	65.28
	3

	数据信息平台管理
	李凯
	计算机科学与技术
	
	117.5
	35.25
	
	75.2
	30.08
	65.33
	1

	数据信息平台管理
	谢坤
	网络工程
	
	112
	33.60
	
	78
	31.20
	64.80
	2

	数据信息平台管理
	陈茂
	软件工程
	
	109.5
	32.85
	
	67
	26.80
	59.65
	3


注：总成绩计算公式为：公共科目笔试总成绩÷2×60%+面试成绩×40%。
主考官签名：            监督员签名：         计分员签名：
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